
N. Ladekjær Holding ApS

CVR-nr.: 37629987

Østeralle 8
6920 Videbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2023

Niels Ladekjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N. Ladekjær Holding ApS
Østeralle 8
6920 Videbæk

CVR-nr.: 37629987
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et overskud på DKK 2.929, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.448.790.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|--------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.599 | 1.264.834 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.599 | 1.264.834 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.562 | -191 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.037 | 1.264.643 |
| Skat af årets resultat | | 1.892 | 1.700 |
| Årets resultat | | 2.929 | 1.266.343 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 117.800 | 114.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 10.694 | 772.532 |
| Overført resultat | | -125.565 | 379.411 |
| I alt | | 2.929 | 1.266.343 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.066.936 | 1.556.242 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.066.936 | 1.556.242 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.066.936 | 1.556.242 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 6.700 |
| Tilgodehavende skat | | 110.570 | 62.021 |
| Tilgodehavender i alt | | 110.570 | 68.721 |
| Likvide beholdninger | | 381.660 | 31.717 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 492.230 | 100.438 |
| AKTIVER I ALT | | 1.559.166 | 1.656.680 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.016.936 | 1.006.242 |
| Overført resultat | | 264.054 | 389.619 |
| Forslag til udbytte | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | | 1.448.790 | 1.560.261 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 110.376 | 96.419 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 110.376 | 96.419 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 110.376 | 96.419 |
| PASSIVER I ALT | | 1.559.166 | 1.656.680 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|---|---|
| Kostpris primo | 50.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 50.000 |
| | |
| Nettoopskrivninger primo | 1.506.242 |
| Andel i årets resultat jf. note | 10.694 |
| Udlodet udbytte | -500.000 |
| Overført til hensættelser/tilbageførsel af hensættelser | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 1.016.936 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.066.936 |

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld i datterselskaber taget pant i anparter nom. kr. 50.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |